PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

двадцать восьмая СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 16.07.2021

                                  № 1
станица Старощербиновская

О внесении изменения в решение Совета

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района от 24 июня 2021 г. № 2

«О назначении конкурса по отбору кандидатур
на должность главы Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 23 июня 2021 г. № 2 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района», в связи с необходимостью продления срока для проверки сведений, указанных участниками конкурса и направления запросов в органы государственной власти и местного самоуправления, в организации различных форм собственности и организационно-правовых форм, Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1) Внести изменение в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 24 июня 2021 г. № 2 «О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» изложив подпункт 1 пункта 1 в следующей редакции:
«1) дата проведения конкурса - 22 сентября 2021 г.».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее решение:
1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru) в меню сайта «Главная страница»;
2) опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»;
3) разместить 20 июля 2021 г. соответствующее изменение в информационном сообщении о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в районной газете «Щербиновский курьер».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по законности (Боровой В.В.).
4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Председатель Совета

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района
                                                А.В. Олешко
	Глава
Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района
                                  В.Г. Подолянко